



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

**A-Z Have og Anlæg IVS
Bøgelundsvej 31, Rørby
4400 Kalundborg**

CVR-nr: 35 83 37 49

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/4 2017

dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A-Z Have og Anlæg IVS Bøgelundsvej 31, Rørby 4400 Kalundborg
	CVR-nr.: 35 83 37 49
	Hjemsted: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2016
Direktion	Paw Frits Pedersen
Pengeinstitut	Nordea Vænget 13 4400 Kalundborg
Revisor	SMJ Revision statsautoriseret revisionsfirma Bredgade 39 4400 Kalundborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage anlægsarbejder inden for have og parkanlæg samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet pr. 20. marts 2014, hvorfor de anførte sammenligningstal for 2014 alene omfatter en periode på ca. 9 måneder.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på tkr. 66, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Bruttofortjeneste	482.078	340
1 Personaleomkostninger	-385.412	-333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.576	-18
Andre driftsomkostninger	-4.341	0
Driftsresultat	86.749	-11
Andre finansielle omkostninger	-1.701	-6
Resultat før skat	85.048	-17
Skat af årets resultat	-19.390	3
Årets resultat	65.658	-14
Forslag til resultatdisponering		
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber	24.839	0
Overført resultat	40.819	-14
Disponeret i alt	65.658	-14

Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.622	47
Materielle anlægsaktiver	19.622	47
Anlægsaktiver	19.622	47
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.300	20
Andre tilgodehavender	0	6
Udskudt skatteaktiv	0	1
Periodeafgrænsningsposter	1.522	3
Tilgodehavender	84.822	30
Likvide beholdninger	140.522	42
Omsætningsaktiver	225.344	72
Aktiver	244.966	119

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Virksomhedskapital	10.000	10
Reserve for iværksætterselskab	40.000	15
Overført resultat	27.088	-14
2 Egenkapital	77.088	11
Hensættelse til udskudt skat	1.047	0
Hensatte forpligtelser	1.047	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.316	39
Selskabsskat	17.666	0
Anden gæld	108.219	68
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.630	1
Kortfristede gældsforpligtelser	166.831	108
Gældsforpligtelser	166.831	108
Passiver	244.966	119
3 Eventualposter mv.		

Noter

Note	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	396.464	331
Andre omkostninger til social sikring	-11.052	2
	<u>385.412</u>	<u>333</u>

Gennemsnitligt antal ansatte for regnskabsåret udgør 1.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	10.000	0	10.000
Reserve for iværksætterselskab	15.161	24.839	40.000
Overført resultat	-13.731	40.819	27.088
	<u>11.430</u>	<u>65.658</u>	<u>77.088</u>

3 Eventualposter mv.

Der er indgået leasingaftaler med resterende ydelser på tkr. 176 og udløb senest i år 2021.